

## Ostatki spinningowe na Rosnowie



W listopadzie nie ma co liczyć na ciepłą aurę. W poniedziałek 11 listopada było dość chłodno, ale prawie bezwietrznie, a wiadomo, że „gdy nie ma wiatru, to jest ciepło”. Ciepłe ubrania, czapki i rękawiczki także nie pozwoliły zbyt zmaraźnąć wędkarzom, którzy w ten dzień na jeziorze Rosnowo wzięli udział w indywidualnych zawodach spinningowych członków Koła Drzonowo o Puchar Wójta Gminy Kołobrzeg.

Do rywalizacji stanęło 26 członków Koła, w tym jedna kobieta. Już od świtu wodowano jednostki pływające. Wszyscy pomagali sobie wzajemnie, by wodowanie przebiegało sprawnie.

O godz. 7.50 odbyła się odprawa, na której uzgodniono szczegóły rywalizacji, a od godziny 8.00 rozpoczęto połowy.

Taktyka zawodników była różna, niektórzy zaczęli połowy w najgłębszych rejonach jeziora, inni wyruszyli szukać drapieżników w płytkich zatokach i przy brzegu.

Trudno było wybrać najwłaściwszą taktykę, gdyż na ekranach echosond nie widać było skupisk ryb.

Jeszcze dwa tygodnie wcześniej, podczas zawodów drużynowych echosondy ukazywały sporo ławic ryb, a 11 listopada w tych samych miejscach prawie wcale ich nie było. Wydawało się, jakby większość białorybu opuściła jezioro. Tym samym trudniej było złowić szczupaki i okonie, które zwykle przebywają w pobliżu ławic ryb spokojnego żeru.

O godz. 14.00 wszyscy spłynęli do bazy zawodów. Pakowano sprzęt, posilano się pyszną zupą gulaszową. Ustalono zostały wyniki rywalizacji.

Zwycięzcą został Marcin Tyburski (powtórzył sukces osiągnięty dwa tygodnie wcześniej).

Miejsca II i III zajęli Wojciech Maciukiewicz i Tomasz Wesołowski. Wędkarze ci otrzymali Puchary Wójta Gminy Kołobrzeg. Wspaniałe trofea wykonane zostały ręcznie w firmie Artistic Dreams w Częstochowie. Miejsca IV i V zajęli Jan Stróżak i Piotr Stróżak.

Warto nadmienić, że wymienieni wędkarze zrezygnowali z przyznanych im nagród rzeczowych i przeznaczyci je dla juniorów na zawody, które będą organizowane dla nich w 2025 roku.

Warto także przypomnieć, że zawody odbyły się „na żywej rybie” i wszystkie złowione ryby wróciły do jeziora.

Uczestnicy zawodów dziękują sponsorom jesiennej rywalizacji czyli: Gminie Kołobrzeg, Bricomarche Kołobrzeg, GOSTiR Dźwirzyno, Firmie Cateringowej Tymianek.

12 listopada 2024, 18:07